КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 октября 2019 года № 35-р

с. Яблочное

	О предоставлении в собственность за плату Сивковой    В.С. земельного участка

    Рассмотрев представленные документы, заявление Сивковой  В.С.,  о предоставлении земельного участка в ствующей от себя лично и в отношении несовершеннолетней дочери Халиловой К.собственность за плату,  руководствуясь п.п. 15 п.2 ст. 39.6, ст. 39.17,  ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации,  постановлением Правительства Курганской области от 24.02.2015г. № 34 «Об утверждении порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности Курганской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Курганской области, предоставляемых без проведения торгов Администрация Уральского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:

   1. Предоставить в собственность за плату Сивковой Вере Сергеевне земельный участок (далее - Участок)

- общей площадью: 631 кв.м..;

- кадастровый номер:  45:03:010802:74;

- категория земель: земли населенных пунктов;

- вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства
     - местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, д.Урал ул. Новая д.4 кв.1.
            2. В месячный срок с даты принятия настоящего распоряжения, подготовить проект договора купли-продажи Участка и направить его заявителю с предложением о заключении вышеуказанного договора.

  3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
РЕКОМЕНДУЕТ:
Сивковой В.С., в месячный срок со дня подписания договора купли-продажи осуществить государственную  регистрацию права собственности на Участок в соответствии с действующим законодательством.

	Глава  Уральского сельсовета
	Л.Ю.Широких